yo, FREDDy ALBERTO AGUAS DOMINGIIEZ portador de la cédula de ciudadanía No.

A912796741 por medio de la presente, pongo en su conocimiento que el día de hoy, he procedido a

transferir a favor de la Sra. SOLANGE ALEXANDRA AGUAS LUNAVICTORIA portador de

la cédula de ciudadanía No. 0917720112, SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acción

ordinariay nominativa de UN nóf,m de los Estados Unidos de América (USD S 1100), que poseo

en el Capital Social de la Comparlía AROMAS EXPORTABLES FRAGEXP S. A., así como todos

los derechos y obligaciones que ellas emanen-

La nacionalidad del cedente y cesionario es: